СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОРНИЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

    РЕШЕНИЕ  №  161 .

Сорок  седьмой сессии  (пятого созыва)

      от 24.05. 2019.                                                                      с.  Корнилово.

«О внесении изменений в подпункт 6.8.3.8.

«Правил благоустройства обеспечения чистоты

и порядка на территории  Корниловского сельсовета,

Болотнинского района, Новосибирской области»,

утвержденные Решением Совета депутатов

Корниловского сельсовета № 149 от 28.02. 2019 года.

     Рассмотрев и обсудив  Протест Новосибирской Транспортной Прокуратуры  на Решение Совета депутатов Корниловского сельсовета № 149 от 28.02. 2019 года «Правил благоустройства обеспечения чистоты

и порядка на территории  Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области», Совет депутатов Корниловского  сельсовета РЕШИЛ:

   1. В подпункте 6.8.3.8. «Правил благоустройства обеспечения чистоты и порядка на территории  Корниловского сельсовета, Болотнинского района, Новосибирской области», утвержденных Решением Совета депутатов

Корниловского сельсовета № 149 от 28.02. 2019 года слово «вокзал» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Корниловского сельсовета» и разместить на официальном сайте Администрации Корниловского сельсовета в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Совета депутатов

Корниловского сельсовета                                               П.И. Антонов.

Глава Корниловского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                      Н.В. Эйснер.